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پیام تبریک برخی نهادهای فرهنگی درباره موشکباران اسرائیل

 دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۰:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۹۱۸

سازمان اوقاف و امور خیریه و بنیاد ایرانشناسی به مناسبت حمله به اهداف رژیم غاصب صهیونیستی پیامهای 
 تبریک صادر کردند.

به گزارش موج خبر، در پی حملهی دلاورانه و غیورانهی پهپادی و موشکی به اهداف رژیم اشغالگر قدس را که پاسخ

جانانهای به تجاوزات وجنایات آن رژیم در غزه و کنسولگری ایران در سوریه بود، برخی نهادهای فرهنگی پیام تبریکی

ارسال کردند.

بیانیه سازمان اوقاف
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روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه با صدور پیامی حملهی دلاورانه و غیورانهی پهپادی و موشکی به اهداف رژیم

اشغالگر قدس را که پاسخ جانانهای به تجاوزات وجنایات آن رژیم در غزه و کنسولگری ایران در سوریه بود تبریک و تهنیت

گفت.

 در این پیام، چنین آمده است:

وَ قَاتِلُوهُمْ حَتَّىٰ َلا تَكُونَ فِتْنَةٌ وَیَكُونَ الدِّینُ كُلُّهُ لِلَّهِ ۚ فَإِنِ انْتَهَوْا فَإِنَّ اللَّهَ بِمَا یَعْمَلُونَ بَصِیرٌ (سوره مبارکه انفال/ آیه 39).

 رژیم اشغالگر و کودککش صهیونیستی در حالی کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در سوریه را هدف حملهی وحشیانه

قرارداد و منجر به شهادت جمعی از فرزندان رشید و دلاور کشورمان گردید که طی حدود شش ماه گذشته نوار غزه را

به خاک و خون کشیده بود. شدت جنایات این رژیم در غزه در این دور از وحشیگریهایش چنان بوده است که فریاد

خشم و خروش همهی ملتها در سراسر جهان را بر سر اسرائیل نشانه رفته است.

 اگرچه این جنایتهای مکرر صهیونیستها همواره پاسخهای کوبندهی محور مقاومت و بخصوص حماس را در پی

داشته است، اما جسارت و کوتهبینی آن رژیم در قضیهی حمله به کنسولگری کشورمان در سوریه نیز پاسخی دندانشکن

میطلبید. همانگونه که ملت غیور ایران انتظار داشتند و رهبر فرزانه انقلاب نیز بهکرّات و بخصوص در خطبههای نماز

عید فطر تاکید فرموده بودند که رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود سرانجام دلاورمردان رشید سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی در عملیاتی تاریخی و ظفرمندانه با پرتاب صدها پهباد و موشک بالستیک به خاک اشغالگران صهیونیستی رعب و

وحشت در دل صهیونیستها افکنده و با تخریب و انهدام اهداف و تاسیسات مهم صهیونیستها ضرب شست و

گوشمالی سختی به اشغالگران و جنایتگران نشان داد.

بدینوسیله، سازمان اوقاف و امور خیریه پیروزی غرورآفرین غیورمردان و فرزندان رشید کشورمان در سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی را که وعدهی نصرت حق را با ارادهی خود تحقق بخشیده و با انهدام اهداف حیاتی رژیم صهونیستی

نشان دادند که گنبد آهنین آن رژیم در برابر عزم و ایمان ملت ایران گنبدی پوشالی است به محضر حضرت

ولیعصر(عج)، فرمانده معظم کل قوا و رهبر فرزانهی انقلاب، دلاورمردان غیور سپاه و بخصوص به مردم شریف و

غیرتمند و آزادهی ایران اسلامی تبریک و تهنیت و شاد باش میگوید و پاکسازی قدس شریف از لوث وجود اشغالگران

صهیونیستی را از درگاه خداوند متعال مسئلت میکند.

بیانیه بنیاد ایرانشناسی

 در متن این بیانیه آمده است که سرانجام دست انتقام الهی از آستین دلاورمردان مدافع حریم سرزمین بزرگ و خاک

مقدس ایران اسلامی بیرون آمد و مراکز نظامی رژیم شیطانی، ددمنش، جعلی و جنایتکار صهیونیستی را، شجاعانه،

قاطعانه و پیروزمندانه در هم کوبید.
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در ادامه بنیاد ایرانشناسی تأکید کرده است رژیم غاصب سفاک و متجاوز صهیونیستی که پس از ماهها کشتار سبعانه

زنان و کودکان بیپناه خطّۀ شهیدپرور و مقاوم غزه، بیشرمانه به حریم سیاسی و قلمرو حاکمیت جمهوری اسلامی ایران

تجاوز نموده، هفت تن از عزیزترین فرزندان شجاع میهن اسلامیمان را بزدلانه به شهادت رسانده بود، سرانجام در

شامگاه گذشته با دست انتقام الهی بنابر نظر و دستور فرماندهی معظم کل قوا سخت تنبیه شد و طعم وحشت و انتقام از

نتیجه زشتکرداری خود را با درماندگی و عجز تمام، چشید.

در ادامه این بیانیه آمده است شامگاه 25 فروردین 1403، دلاورمردان ایرانی، حماسهای بینظیر و بیسابقه در تاریخ

معاصر جهان را به مدد الهی آفریدند: «و کدامین کس در عالم از آن کس که به آیات خدا پند و تذکّرش دادند و باز اعراض

کرد، ستمکارتر است؟ البته ما از بدکاران انتقام خواهیم کشید». آنان همچون اسلاف شهیدشان حاج قاسم سلیمانیها،

ایران اسلامی را در برابر دشمنان حق و انسانیت سرافراز کردند.

بنیاد ایرانشناسی اذعان کرده است که ملت بزرگ ایران، بار دیگر به دست توانای دلاورزادگان عاشوراییاش، اقتدار

خویش را به رخ جهان و جهانیان کشید و با رشادت غرورآفرین خود، موجب شادی عمیق همه آزادگان، مظلومان و

مستضعفان در سراسر گیتی شد.

در پایان این بیانیه بنیاد ایرانشناسی خطاب به مدافعین ایران عزیز ضمن اظهار خداقوت و اذعان این نکته که خداوند در

برابر تمام ظالمان و غاصبان جهان، پشت و پناه سربازان ایران خواهد بود، بیان نموده است که دستان پرقدرت شما که

دست خداوند قهار، پشت آنهاست و دول مستکبر غربی و تبهکار عربی حامی رژیم گرگصفت صهیونیستی را خوار و

حقیر کرد، را خواهیم بوسید.
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